様式第２（第６条関係）

※受理年月日 令和 年  月  日

※受理番号

※備考

変更届出書

令和７年６月１１日

兵庫県知事 様

                        株式会社ダイエー
                        代表取締役 西峠 泰男

                        神戸市中央区港島中町四丁目１番１

 大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地
    名 称：そよら西宮今津

所在地：兵庫県西宮市浜松原２１番地１

２ 変更した事項
  （１）大規模小売店舗の名称

（変更前）ダイエー西宮店
（変更後）そよら西宮今津

（２）大規模小売店において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあ

っては代表者の氏名
   （変更前）別紙のとおり
   （変更後）別紙のとおり

３ 変更の年月日

（１）令和７年５月２７日

（２）令和７年５月２７日 ほか

４ 変更する理由
  （１）店舗名称変更のため

（２）小売業者の入退店のため

以上

R 7 . 6 . 1 1
兵庫県都市計画課

受 付

名称 住所 備考

1 株式会社ダイエー 神戸市中央区港島中町四丁目１番１ 代表取締役 西峠　泰男 退店

2 株式会社チヨダ 東京都杉並区荻窪４丁目３０番１６号 代表取締役 町野　雅俊

3 株式会社大創産業 広島県東広島市西条吉行東１丁目４番１４号 代表取締役 矢野　靖二

4 株式会社宮脇書店 香川県高松市丸亀町４番地の８ 代表取締役 宮脇　範次

5 ウエルシア薬局株式会社 東京都千代田区外神田２－２－１５ 代表取締役 田中　純一 退店

6 株式会社ハニーズホールディングス 福島県いわき市鹿島町走熊字七本松２７番地の１ 代表取締役 江尻　英介 退店

7 愛眼株式会社 大阪市天王寺区大道四丁目９番１２号 代表取締役 佐々　昌俊

名称 住所 変更理由・変更年月日

1 イオンリテール株式会社 千葉市美浜区中瀬一丁目５番地１ 代表取締役 古澤　康之 入店　2025.05.27

2 株式会社チヨダ 東京都杉並区荻窪４丁目３０番１６号 代表取締役 町野　雅俊

3 株式会社大創産業 広島県東広島市西条吉行東１丁目４番１４号 代表取締役 矢野　靖二

4 株式会社宮脇書店 香川県高松市丸亀町４番地の８ 代表取締役 宮脇　範次

5 愛眼株式会社 大阪市天王寺区大道四丁目９番１２号 代表取締役 佐々　昌俊

6 株式会社mamanyukiリテールサービス 兵庫県芦屋市公光町２番３号 代表取締役 田中　武弘 入店　2025.05.27

（退店店舗一覧）

名称 退店日

1 株式会社ダイエー 2025.02.28

2 ウエルシア薬局株式会社 2025.02.28

3 株式会社ハニーズホールディングス 2025.02.28

（入店店舗一覧）

名称 入店日

1 イオンリテール株式会社 2025.05.27

2 株式会社mamanyukiリテールサービス 2025.05.27

代表者の氏名(法人の場合)

小売業者一覧表（変更前）

小売業者一覧表（変更後）

代表者の氏名(法人の場合)

別紙

R 7 . 6 . 1 1
兵庫県都市計画課

受 付